
第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

08:00～

08:50

09:10～

10:00

10:10～

11:00

11:10～

12:00

13:00～

13:50

14:00～

14:50

15:00 ～

15:50

七

八

※本考試依本校考試規則及相關校規辦理。

自然 英語
依課表

正常上課
五

科目

113年

2月

16日

社會 數學 國文

香山高中112學年度第二學期國中部開學複習考試公告

113.01.17

日期 星期 年級

各   節   考   試   科   目   時   間

自然

命題範圍

七年級：七上全部內容。

八年級：八上全部內容。

七年級：七上全部內容 (不含英聽)。

八年級：八上全部內容 (不含英聽)。

七年級：第一冊全。

八年級：第三冊全。

七年級：七上歷史、地理、公民全部內容。

八年級：八上歷史、地理、公民全部內容。

七年級：七上生物全部內容。

八年級：八上理化全部內容。

社會

國文

英語

數學


