## 香山高中112學年度第二學期國中部開學複習考試公告

113.01.17

				各節	考:	試科	目 8	寺 間	
日期	星期	年級	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節
			08:00~ 08:50	09:10~ 10:00	10:10~ 11:00	11:10~ 12:00	13:00~ 13:50	14:00~ 14:50	15:00 ~ 15:50
113年 2月 16日	五	せ	社會	數學	國文	自然	英語	依課表	
		八						正常	上課

科目	命題範圍				
國文	七年級:七上全部內容。 八年級:八上全部內容。				
英語	七年級:七上全部內容(不含英聽)。 八年級:八上全部內容(不含英聽)。				
數學	七年級:第一冊全。八年級:第三冊全。				
社會	七年級:七上歷史、地理、公民全部內容。 八年級:八上歷史、地理、公民全部內容。				
自然	七年級:七上生物全部內容。 八年級:八上理化全部內容。				
※本考試依本校考試規則及相關校規辦理。					

※本考試依本校考試規則及相關校規辦理。